
 
 

PIANO NAZIONALE DI RIPRESA E RESILIENZA MISSIONE 4: ISTRUZIONE E RICERCA 

Componente 1 – Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle 

Università - Investimento 1.4: Intervento straordinario finalizzato alla riduzione dei divari 

territoriali nelle scuole secondarie di primo e di secondo grado e alla lotta alla dispersione 

scolastica - Interventi di tutoraggio e formazione per la riduzione dei divari negli 

apprendimenti e il contrasto alla dispersione scolastica  

(D.M. 19/2024) 

 

PROGETTO: “EVVVIVA LA SQUOLA!” 

 

CODICE PROGETTO: M4C1I1.4-2024-1322-P-51376 – CUP: J34D21001130006 

 

 
OGGETTO: DECRETO GRADUATORIA PROVVISORIA CONFERIMENTO DI INCARICO ESPERTI 
FORMATORI NEL POTENZIAMENTO DELLE COMPETENZE DI BASE MATERIE LETTERARIE E 

MATEMATICA - PROGETTO PNRR DM19/2024 “EVVVIVA LA SQUOLA!” 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTO il Decreto del Presidente della Repubblica 8 marzo 1999, n. 275, concernente il Regolamento recante 
norme in materia di autonomia delle Istituzioni Scolastiche, ai sensi della legge 15 marzo 1997, n. 59;  
VISTA la legge 15 marzo 1997 n. 59, concernente “Delega al Governo per il conferimento di funzioni e compiti 
alle regioni ed enti locali, per la riforma della Pubblica Amministrazione e per la semplificazione 
amministrativa";  
VISTO il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante “Norme generali sull’ordinamento del lavoro 
alle dipendenze della Amministrazioni Pubbliche” e ss.mm.ii.; 
VISTA la legge 13 luglio 2015 n. 107, concernente “Riforma del sistema nazionale di istruzione e formazione 
e delega per il riordino delle disposizioni legislative vigenti”;  
VISTO il D.I.129/2018 “Regolamento recante istruzioni generali sulla gestione amministrativo-contabile delle 
Istituzioni scolastiche" ai sensi dell'articolo 1, comma 143, del la legge 13 luglio 2015, n. 107; 
VISTO l’Avviso di selezione per il reclutamento di esperti da impiegare nei percorsi di potenziamento delle 
competenze di base, di motivazione e accompagnamento per piccoli gruppi e, nello specifico, di n. 1 ESPERTO 
FORMATORE NEL POTENZIAMENTO DELLE COMPETENZE DI BASE MATERIE LETTERARIE e n.1 ESPERTO 
FORMATORE NEL POTENZIAMENTO DELLE COMPETENZE DI BASE MATEMATICA, all’interno del progetto 
PNRR DM19/2024 “Evvviva la squola!”, prot. n. 0001651, IV.2 del 22/02/2025; 
VISTO il verbale della commissione di valutazione e la relativa graduatoria formulata, 

 

DETERMINA 
La pubblicazione in data odierna sul sito web della seguente graduatoria provvisoria:  
 

GRADUATORIA PER N. 1 ESPERTO FORMATORE NEL POTENZIAMENTO DELLE COMPETENZE DI BASE 
MATERIE LETTERARIE 
 

CANDIDATO PUNTEGGIO COMPLESSIVO 

1. SALVEMINI ELENA SOFIA 29 
 

PDIC82800D - A7C347D - REGISTRO PROTOCOLLO - 0002086 - 07/03/2025 - IV.2 - U

Firmato digitalmente da CRISTIANO SAVIATO



 

 

GRADUATORIA PER N. 1 ESPERTO FORMATORE NEL POTENZIAMENTO DELLE COMPETENZE DI BASE 
MATEMATICA 

 
CANDIDATO PUNTEGGIO COMPLESSIVO 

1. LUNARDI FEDERICA 15 
 
 

1. La graduatoria provvisoria sarà pubblicata sulla sezione Amministrazione Trasparente del sito web 
della scuola icbelludi.edu.it 

2. La pubblicazione ha valore di notifica agli interessati/e che, nel caso ne ravvisino gli estremi, potranno 
produrre reclamo scritto entro 5 (cinque) giorni dalla pubblicazione. 

1. In caso di reclamo il Dirigente Scolastico esaminerà le istanze e apporterà le eventuali modifiche in  
fase di pubblicazione della graduatoria definitiva. 

3. Trascorso il termine di 5 (cinque) giorni la graduatoria provvisoria avrà valore definitivo. 

 
         Il Dirigente Scolastico 
              Cristiano Saviato 

 

PDIC82800D - A7C347D - REGISTRO PROTOCOLLO - 0002086 - 07/03/2025 - IV.2 - U

Firmato digitalmente da CRISTIANO SAVIATO


		2025-03-07T14:37:04+0100
	CRISTIANO SAVIATO




